[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2024

	Assunto: Requerimento de informação sobre quais exames e consultas são realizados pelo consorcio da Saúde

	Requerente: Vereadora Luciane Bündchen

	Requerido:  Secretário Municipal Sr. Nolar Soares de Almeida

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Venho pelo presente solicitar informações sobre quais exames e consultas que são realizados através do consorcio da Saúde.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

	__________________________________

	LUCIANE BUNDCHEN – UB

Vereadora

image1.png